

**RUGSĖJIS: SIURPRIZŲ MĖNUO**

Šios **SĄLYGOS IR TAISYKLĖS** ("SĄLYGOS") taikomos dalyvaujant šiame žaidime **RUGSĖJIS: SIURPRIZŲ MĖNUO** ("ŽAIDIMAS").

**APRAŠYMAS**

**RUGSĖJIS: SIURPRIZŲ MĖNUO** yra **ŽAIDIMAS**, rengiamas „Oriflame“ Holdings B.V. „**ORIFLAME**“ **VERSLO PARTNERIAI** ("VERSLO PARTNERIAI") gali dalyvauti šiame **ŽAIDIME**, kurio metu turi įkelti „**NUOTRAUKĄ SU „ORIFLAME” GAMINIŲ**“ savo socialinės medijos kanale: Instagram ar Facebook.

**TEISĖS**

Norėdami dalyvauti **ŽAIDIME**, turite būti registruotas „**ORIFLAME**“ **VERSLO PARTNERIS** visą **ŽAIDIMO** laikotarpį.

**DALYVAVIMO TAISYKLĖS**

Norėdami dalyvauti **ŽAIDIME VERSLO PARTNERIAI**, privalo atitikti šiuos reikalavimus:

1. Įsigyti „Oriflame“ gaminių už 20 €
2. Įkelti nuotrauką su „Oriflame“ gaminiu <http://lt.oriflame.com/septembersurprises> platformoje, kuria galėtumėte dalintis kitų **VERSLO PARTNERIŲ** paskyroje: Instagram ar Facebook;
3. Sutikti su šiomis taisyklėmis ir sąlygomis.

**VERSLO PARTNERIŲ** įrašai į **ŽAIDIMĄ** priimami nuo 2021 09 15 iki 2021 10 14. Įrašai gauti po šios dienos laikomi netinkamais, negaliojančiais. „**ORIFLAME**“ neatsižvelgs į netinkamus ar neteisingus įrašus. „**ORIFLAME**“ neatsako už įrašus, kurie buvo išsiųsti, bet dėl kokių nors priežasčių negauti. Dalyvaujant **ŽAIDIME** bus vertinamas tik vienas verslo partnerio įrašas.

**TAISYKLĖS**

1. Nuotrauka su „Oriflame“ gaminiu turi būti originali, kūrybinga ir nauja.
2. Nuotraukoje su „Oriflame“ gaminiu negali būti, jokių užuominų susijusių su:
  - a. Seksualiniu turiniu ar netinkama kalba;
  - b. Per dideliu gaminio savybių, kokybės ar ypatybių išaukštinimu;
  - c. Klaidinančiu turiniu;
  - d. Bet kokių profilaktinių ligų, terapijos, stimuliuojančių ir reabilitacinių savybių;
  - e. Palyginimų su panašiais gaminiiais esančiais rinkoje.

**TERMINAS**

**ŽAIDIMAS** prasidės 2021 09 15 ir baigsis 2021 10 14, 23 val. 59 min.

**NUGALĖTOJAI**

Šiame **ŽAIDIME** maksimalus 6 laimėtojų skaičius.

**ŽAIDIMO LAIMĖTOJAI** bus renkami „Oriflame“ žaidimo komisijos, atsižvelgiant į nuotraukų originalumą, kūrybiškumą, kokybę.

**ŽAIDIMO LAIMĖTOJAI** bus paskelbti 2021 metų spalio 15 dieną svetainėje: <http://lt.oriflame.com/septembersurprises> ir informuoti el. paštu. **ŽAIDIMO LAIMĖTOJŲ** bus paprašyta pateikti savo kontaktinius duomenis ir kitą informaciją, kad galėtų atsiimti prizus. Jei kuris nors **ŽAIDIMO LAIMĖTOJAS** neatsakys į pranešimą per 72 valandas, „**ORIFLAME**“ išrinks kitą laimėtoją ir **ŽAIDIMO LAIMĖTOJAS** praras prizą.

**PRIZAI**

**ŽAIDIMO NUGALĖTOJAI** gaus šiuos prizus:

1. 1 automobilis Hyundai i10.
2. 5 x „Oriflame“ gaminių rinkiniai (300 € vertės).

**RĖMIMAS**

Šis **ŽAIDIMAS** remiamas tik „**ORIFLAME**“ ir jis nėra susijęs, administruojamas ar remiamas Facebook, Instagram.

**PAPILDOMA INFORMACIJA**

Dalyvaudami **ŽAIDIME** jūs sutinkate laikytis šių taisyklių ir sąlygų:

Šio **ŽAIDIMO** prizai negali būti keičiami į kitus prizus iš kitų **ŽAIDIMIŲ**, kuriuos rengė „Oriflame“ ar į kitus „Oriflame“ rengiamų programų prizus, taip pat jie nėra keičiami į pinigų.

Jei medžiaga, įrašas, veiksmas ar užduotis yra įžeidžiantis, nešvankus ar vartojama kalba yra netinkama ar bandoma užpulti, priekabiauti prie kito žmogaus, subjekto ar jo asmenybės, kuris „**ORIFLAME**“ nuomone yra žeminantis ar žeidžiantis, toks dalyvis bus automatiškai pašalintas iš **ŽAIDIMO**.

**VERSLO PARTNERIAI** privalo laikytis įsipareigojimų, pagal kitas galiojančias taisykles ar nuostatas, kurios yra reglamentuotos pagal „Oriflame“ Elgesio ar Etikos taisykles, jų nesilaikymas reiškia dalyvio pašalinimą iš **ŽAIDIMO**.

Pateikdami bet kokią medžiagą, užduotį **ŽAIDIMUI** ar kitai „Oriflame“ administruojamai platformai, puslapiui, jūs patvirtinate ir garantuojate, prisiimate atsakomybę, kad jie nepažeidžia jokių autorių teisių, prekės ženklo, nuosavybės teisių, bet kurio asmens privatumo ir viešumo nuostatų arba bet kokias kitas trečiosios šalies teises ir kad jūs turite teisę dalintis ir perduoti medžiagą ar užduotį, kuri nesukeltų žalos „Oriflame“.

Bet kokios autorių, dizaino ar kitos intelektualinės nuosavybės teisės, kurias sukūrė „ORIFLAME“ VERSLO PARTNERIAI šiam ŽAIDIMUI, priklauso „ORIFLAME“ ir gali būti nevaržomai ir nuolat naudojamos „ORIFLAME“ ar bet, kurios jos filialo įmonės. VERSLO PARTNERIAI sutinka, kad šio ŽAIDIMO tikslais nuotraukos bus laikomos „užsakomu darbu“ pagal galiojančią Autorių teisių įstatymą. VERSLO PARTNERIAI atsisako bet kokios intelektualinės nuosavybės, kuri turėtų juos atitikti, nemokamai priskiriant jas visas „ORIFLAME“ naudai, todėl „ORIFLAME“ prašymu VERSLO PARTNERIAI turi pasirašyti visus dokumentus, kurių reikia norint nustatyti „ORIFLAME“ nuosavybės teisę į tokias intelektualines nuosavybės teises.

ŽAIDIMO NUGALĖTOJAI - atsakingi už visus papildomus mokesčius ir (arba) įmokas, taip pat visas papildomas išlaidas, kurios gali atsirasti, tačiau „ORIFLAME“ gali remtis prizo perdavimu, gavę mokesčių mokėjimo patvirtinimą, pagal galiojančius įstatymus.

Jei nurodytas prizas dėl kokių nors priežasčių negalimas, „ORIFLAME“ savo nuožiūra gali pakeisti į panašios ar lygios vertės prizą.

„ORIFLAME“ pasilieka teisę savo nuožiūra, bet kuriuo metu be išankstinio įspėjimo nutraukti šį ŽAIDIMĄ ir pakeisti šias SĄLYGAS.

„ORIFLAME“ įsipareigoja saugoti visus asmeninius duomenis, kuriuos „ORIFLAME“ surinko jūsų dalyvavimo ŽAIDIME tikslais: vardą, pavardę ir el. pašto adresą. Norėdami gauti daugiau informacijos, perskaitykite mūsų privatumo politiką.

Šis ŽAIDIMAS vyksta Lietuvoje.

Bet kokie klausimai susiję su šiuo ŽAIDIMU jo galiojimo laikotarpiu ir 30 dienų nuo jo pabaigos, turi būti pateikti klientų aptarnavimo skyriui adresu: [info@oriflame.lt](mailto:info@oriflame.lt) arba tel.nr 8 5 234 3732

Šioms SĄLYGOMS galioja Lietuvos įstatymai, o visi ginčai kylantys dėl šio ŽAIDIMO yra išimtinės kompetentingo teismo, turinčio jurisdikciją „ORIFLAME“ būstinėje.